sitatore guglielmo de lanora, tra le quali quella d’essersi fatto sborsare lire 13 imperiali da
un monaco da lui nominato priore del detto monastero (Brixia Sacra, 1912, p. 182 e seg.). È
ricordato ancora il monastero delle Tezze in un documento dell’11 settembre 1379 che ri-
guarda il versamento fatto dal priore Pietro di s. severo, di fiorini 15, quale contributo alla
chiesa bresciana. il documento è del seguente tenore: Die XI mensis septembris in civitate
Brixiae, super sala palatii episcopalis ecclesiae Brixiensis, presentibus venerabili viro domino
Degoldo de Floribus doctore, professore, proposito baptisterii Parmensis, reverendissimi in Chri-
sto patris et domini, domini Andreae Dei et Apostolice sedis gratia, episcopi Brixiensis, mar-
chionis, ducis et comitis vicaria generali, domino Perciballo de Anglia preposito ecclesie Sancte
Agathe civitatis Brixiensis et domino Christoforo de Zanariis de Cremona testibus rogatis. Ibi
dominus frater Faustinus de Datis de Asulla prepositus ecclesie Sancti Iohannis de Foris civita-
tis Brixie massarius et collector cleri Brixiensis in presentia, de voluntate et assensu,venerabilium
virorum domini Filiberii de Bochaciis archipresbiteri Maioris Ecclesie Brixiensis; domini Tri-
chardi de Verona de [***] Dei gratia abbatii, monasterii Sancte Euphemie Brixiensis diocesis;
domini Boni de [Clavasio, aggiunta interlineare del guerrini] Dei gratia abbatis monasterii
Sancti Petri in Monte Brixiensis diocesis; domini Mathei de Goyono canonici Brixiensis; domi-
ni Francisci prioris monasterii Sancti Nicolay de Rotingo ordinis Cluniacensis Brixiensis dioce-
sis; domini fratris Beromini prepositi ecclesie Sancti Salvatoris Brixiensis diocesis; domini fra-
tris Oliverii de Alexandria prepositi Domus Humiliatorum de Contegnaga de Brixia; domini
fratris Antoni de Borgonado prepositi Domus Humiliatorum de Palazolo, omnium sapientum
dicti cleri Brixiensis, ad instanciam et rogationem domini Petri de Sancto Severo Constancien-
sis Diocesis prioris monasterii Sancti Salvatoris de Teziis ordinis Cluniacensis diocesis Brixien-
sis, ibi presentis dixit et confessus fuit se in veritate habuisse et recepisse ac etiam ibi presentiali-
ter habuit et recepit in pecunia mixta a dicto domino Priore de Teziis, florenos XV quos domi-
nus Prior et domus monasterii dare et solvere tenebantur et promiserant dicto clero Brixiensi per
hos terminos, videlicet: florenos quinque auri ad festum Nativitatis Domini Nostri Jesu Christi
proxime preteritum et florenos quinque auri ad festum Paschatis proxime preteritum, et reliquos
quinque florenos auri ad festum sancti Michaelis proxime futurum, pro omnibus et singulis taleis
et omnibus licitis et illicitis in positis undecumque et quocumque dicto clero Brixiensi, seu per
dominos episcopos Brixienses, vel clerum predictum, dicto monasterio de Teziis a die sexto men-
sis octobris proxime preteriti retro et pro omni alio et toto in integrum, pro quibus et pro quo pre-
dictum monasterium esset debitor vel teneretur dicto clero Brixiensi, et de quibus XV florenos
auri venerabiles viri suprascripti, domini abbates Sancti Petri in Monte, et Sancte Euphemie mo-
nasteriorum, et dominus Prior de Rotingo suprascriptus et quilibet eorum in solidum extiterant
fideiussores pro dicto domino Priore de Teziis, ut continetur in charta inde rogata per me nota-
rium infrascriptum die suprascripto mensis octobris proxime preteriti anni MCCCLXXVIIII
indictione sexta. Et renunciavit prefatus dominus Prepositus massarius suprascriptus. Unde pre-
fatus dominus Massarius et Sapientes cleri predicti mandaverunt omnia residua talee dicti mo-
nasterii Sancti Salvatoris de Teziis et ipsi monasterii non tangentia a dicta die sexta mensis octo-
bris proxime preteriti retro de quibuscumque libris [***] ecclesie debere canzellare».
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bit officio. Tenore præsentium, officio nostro præfato, vos citamus, requirimus et
monemus in Domino, primo secundo tercio et peremptorie, nichilominus vobis in
virtute sancte obedientie et sub excommunicationis pena ac sub pena privationis
dicti prioratus et omnis iuris in eo vobis competenti, mandantes, quatenus ad
huiusmodi visitationem, quam Deo dante facere intendimus die ultimo præsentis
mensis aprilis, vos præparare debeatis, cum omnibus ad visitationem ipsam neces-
sarijs, solitis et consuetis. alioquin contra vos ad dictas penas et ulteriora proce-
damus iusticia mediante. in quorum fidem has fieri iussimus et registrari nostrique
sigilli impressione munirj ac foribus ecclesie dicti monasterii affigi et affixas di-
mitti, ut ad vestram noticiam præmissa valeant pervenire et ne de eis ignorantiam
prætendere valeatis vel alegare. De quarum affixione fienda ut supra Christoforo
de moncia, nuncio iurato episcopalis curie brixiensis, dabimus plenam fidem. Da-
tum Cemmi, die .xxv. mensis aprilis .m°cccc°lviiij°, indictione septima. stefaninus
de lorinis de Claris, curie episcopalis brixiensis notarius, subscripsit.
Die suprascripto Christoforus de moncia, nuncius iuratus ut supra, retullit præfa-
to domino vicario et michi notario suprascripto, se dicta die affixisse foribus ec-
clesie dicti monasterii litteras suprascripti tenoris, sigillatas sigillo præfati domini
vicarii et illas sic affixas dimisisse dictis foribus per exemplum.